
Uchwała Nr 09.18.2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

  z dnia 03 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu dla oferentów ubiegających się o pokrycie 

wydatków na realizację zadania pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu 

ełckiego”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 32  ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 211 

ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.), oraz uchwały Nr XIII.102.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2016, Zarząd Powiatu Ełckiego 

uchwala co następuje:  

 

§1. 

Zatwierdza się regulamin konkursu dla oferentów ubiegających się o pokrycie wydatków                  

na realizację zadania pn. „Miejsca spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego” celem otwarcia 

konkursu ofert, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Informacji i Cyfryzacji. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 


